
UNlVERSlTETI PUBLIK"KADRl ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref.nr. O! 1/o) /Dt. 2..2- I 0/ /2021 

Ne mbeshtetje te nenit 28 paragrafi I nen paragrafi 1.1 te Statutit te Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" Gjilan, rektori merr: 

VENDIM 

I. Te organizohen nje seri punetorishe per diskutimin e Raportit te Vetevleresimit 
per riakreditim institucional (RVV). 

2. e puntori marrin pjese te gjithe anetaret e stafit akademik dhe administrativ, te 
cilet jane pjese e grupeve per mbrojtjen e RVV para ekipit te eksperteve. 

3. Punetorite perfundojne me 26 janar 2021 . 

4. Menaxhmenti i Jarte harton agjenden dhe temat e punetorive dhe organizon kohen 
e vendin e punetorise 

Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosu 
Rektor 


